
Rámcová dohoda o dílo
Č. 22074/2020-6624

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel Vojenského útvaru 6624 Olomouc

tr MORAVEC
Bankovní spojení
Číslo bankovního

Adresa pro doručování korespondence: 11, 779 OO Olomouc
(dále jen „objednatel")

a

TenTex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264059
Sídlo: Jednořadá 1123/35, Praha 6 160 00
IČ: 05462711
DIČ: CZ 05462711
Jejímž jménem je en

Adresa pro doručování korespondence: Jednořadá 1123/35, Praha 6
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") a uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dílo.



1 Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy o dílo je provádění pravidelných servisních prací, údržeb a oprav 
u topných automatů REMKO ATK 25 a CLK 30, horkovzdušného ohřívače MASTER 
BV 290 a klimatizačních jednotek AC-M7 (H) MK H (dále jen VT) vojenského útvaru 
662401 Olomouc v průběhu roku 2020, 2021,2022 a 2023. 

1.2 Dílem se rozumí provedení kontrolní prohlídky (dále jen „defektace"), vlastní provedení 
oprav VT dle servisních knížek resp. servisního plánu údržby VT po dílčích piněních v 
roce 2020, 2021, 2022 a 2023. Podle technických podmínek výrobce v platném znění 
(dále jen „TP"), ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů. Konkrétně se 
jedná o tyto typy techniky REMKO ATK 25 a CLK 30, horkovzdušného ohřívače 
MASTER BV 290 a klimatizačních jednotek AC-M7 (H) MK II, které mohou být 
v průběhu smlouvy měněny či doplňovány jednotlivými dodatky. 

1.3 Provedení defektace vozidla se rozumí zjištění rozsahu poruchy nebo již známé závady 
na VT, stanovení její příčiny, stanovení potřeby náhradních dílů k jejímu odstranění a 
stanovení předpokládaného času k jejímu odstranění; současně je defektace zaměřena 
na zjištění technického stavu vozidla a zpracování cenové kalkulace za provedení díla, 
a to i pro již známé závady na vozidle. Defelctace je provedena na základě zaslané Výzvy 
k provedení defektace (viz Příloha 2). 

1.4 Dílčím piněním se pro účely této smlouvy o dílo rozumí opravy VT definovaného 
množství včetně evidenčního čísla vydefinované objednatelem na dílčí objednávce dle 
potřeb vojenského útvaru 662401 Olomouc v roce 2020, 2021, 2022 a 2023. Každá tato 
dílčí objednávka bude schválena objednatelem. 

2 Účel smlouvy 

2.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení piné funkčnosti, provozuschopnosti a spolehlivosti 
REMKO ATK 25 a CLK 30, horkovzdušného ohřívače MASTER BV 290 a 
klimatizačních jednotek AC-M7 (H) MK II určených k zajištění ubytování příslušníků 
vojenského útvaru 6624 Olomouc a jiných útvarů AČR na území České republiky při 
vyvedeních do VVP a zabezpečení prezentace 153.žpr na veřejnosti. 

3 Cena za dílo 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za pinění dle smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení 
jednotlivých dílčích pinění na základě vystavení jednotlivých dílčích objednávek 
objednatelem. 

3.2 Cena za jednotlivá dílčí pinění se stanoví dle ceníku zhotovitele v příloze č. 1 této 
smlouvy. Ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou po celou 
dobu účinnosti této smlouvy neměnné. 

3.3 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s piněním smlouvy. Cena 
může být zvýšena pouze z důvodu zvýšení DPH a to na základě písemného dodatku ve 
smyslu čl. 12.10 smlouvy. 

2 



3.4 U úkonů a náhradních dílů, které nejsou vyjmenovány v příloze Č. 1 smlouvy
22074/2020-6624, musí být cena v čase a místě obvyklá určená z oficiálního ceníku
(katalogu) náhradních dílů výrobce vozidla (dále jen „ceník náhradních dílů"), od
kterých se odečte sleva 3 %. Náhradní díly, které nabízí zhotovitel běžným zákazníkům
za ceny nižší, než jsou ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o nabízenou slevu, je
zhotovitel povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny.

3.5 Zhotovitel může použít i náhradních dílů, které nejsou z oficiálního ceníku výrobce
vozidel. Tyto náhradní díly musí být v cenách, za které je zhotovitel pořídil a ponížené
o slevu dle čl. 3.4 smlouvy. Použití těchto náhradních dílů musí být schváleno
objednatelem. Objednatel si vymezuje právo požadovat doložení faktur souvisejících s
nákupem těchto náhradních dílů pro kontrolu ceny. V případě nesouladu ceny uvedené
na faktuře a dílčí objednávce, je zhotovitel povinen tuto chybu odstranit a účtovat
správné ceny náhradních dílů dle faktury.

3.6 Při provedené defektaci, na základě které bude realizována následná běžná oprava,
nebude účtována její cena a bude provedena zdarma. Cena bude účtována jen v případě
odmítnutí následné opravy a nezrealizování kalkulovaných úkonů a dílčí objednávky.

4 Doba a místo pinění

4.1 Objednatel je povinen předat a zhotovitel je povinen převzít techniku určenou pro
provedení předmětu díla konkrétního dílčího pinění v místě pinění, uvedeném v čl. 4.2
smlouvy o dílo, v termínu uvedeném v příslušné schválené objednávce, a to po
předchozím písemném či telefonickém projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny s určeným zástupcem objednatele.

4.2 Místem pinění je provozovna zhotovitele, tj.

edání a převzetí je sídlo objednavatele: VÚ 6624, Libušina 648/111, 779 00
Olomouc

5 Objednávka

5.1 Objednávkou pro dílčí pinění smlouvy o dílo se pro účely rozumí jednostranný úkon
objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 smlouvy, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí pinění. Vzor objednávky tvoří přílohu Č. 3 této smlouvy o
dílo.

5.2 Jednotlivé objednávk dnictvím e-mailové korespondence z e-
a e-mailovou adresu zhotovitele:
považuje objednávku za neplatnou, je

tuto skutečnost objednateli, a to do 2 dnů od jejího schválení
objednatelem. V rámci tohoto sdělení je zhotovitel povinen popsat všechny její vady.

5.3 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje číslo objednávky a
specifikaci dílčího pinění.

5.4 Schválenou objednávkou, která je pro obě smluvní strany závaznou, se rozumí
objednávka ve smyslu přílohy č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy, je podepsaná
objednatelem a zaslána prostřednictvím e-mailové adresy objednatele plocekj@army.cz
zhotoviteli.

3



5.5 Celkový počet požadovaných prací v objednávce není ze strany objednatele závazný a
zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze za skutečně vykonané práce.

5.6 V případě zjištění a odsouhlasení dalších úkonů při provádění díla objednatel vystaví
dodatek k objednávce, který bude zhotoviteli zaslán v souladu s čl. 5.2 této smlouvy.

6 Podmínky a způsob provádění díla

6.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba.

6.2 Postup při provádění defektace:

6.2.1 Defektace v souladu s čl. 1.3 smlouvy je provedena na m
podepsané výzvy zaslané zhotoviteli e-mailem na adresu: O
provedené defelctaci sepíše zhotovitel Protokol o provede de
rozsah prováděných prací a seznam předpokládaného materiálu (název, obchodní
označení popřípadě RN číslo) včetně předpokládaného množství.

6.2.2 Zhotovitel je povinen na základě obdržené Výzvy k defelctaci oznámit objednateli
termín přistavení techniky k provedení defektace v místě pinění dle čl. 4.2 smlouvy
písemně nebo telefonicky.

6.2.3 Objednatel může odmítnout provedení opravy po obdržení Protokolu o provedení
defektace v případě, že provedená oprava by byla nerentabilní. Takovou skutečnost je
objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli.

6.2.4 V případě, že objednatel rozhodne o provedení opravy, bude připravena objednávka
v souladu s čl. 5 této smlouvy pro realizaci dílčího pinění.

6.3 Postup při provádění opravy

6.3.1 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli termín přistavení techniky k realizaci
opravy písemně nebo telefonicky.

4



6.3.2 Zhotovitel je povinen při zhotovení díla používat díly a komponenty nové, tj. 
nepoužité, nepoškozené a nerepasované, které nebudou staršího data výroby než 
maximálně 2 roky, u pryžových částí musí být nové, nepoužité a max. 1 rok staré od 
data výroby, pokud se zhotovitel s objednatelem v každém jednotlivém případě 
nedohodnou jinak. Díly budou výrobcem schválené nebo od jiného dodavatele, které 
jsou stejné, nebo kvalitativně lepší a homologované. Náhradní díly, které se 
prokazatelně již nevyrábí, musí být celkově repasované. Objednatel je oprávněn po 
dohodě se zhotovitelem dodat k opravě vlastní náhradní díly. Především je povinen 
zabezpečit pinou funkčnost, provozuschopnost a spolehlivost techniky REMKO 
ATK 25 a CLK 30, horkovzdušného ohřívače MASTER BV 290 a klimatizačních 
jednotek AC-M7 (H) MK II různých typových řad a modifikací, určených k zajištění 
ubytování příslušníků vojenského útvaru 6624 Olomouc a jiných útvarů AČR na 
území České republiky. 

6.3.3 Díly, které budou zhotovitelem při pinění díla demontovány z vozidel, je zhotovitel 
povinen nabídnout při přejímce díla zástupci objednatele k odvozu. 

6.3.4 O provedení úkonů dílčího pinění je zhotovitel povinen sepsat Podrobný rozpis 
provedených úkonů na všechna vojenská vozidla, která jsou součástí dílčího pinění 
s uvedením typu vozidla a vojenské poznávací značky (dále jen „dodací list"). Tento 
dodací list bude součástí přejímky vojenské techniky oproti podpisu určeného zástupce 
objednatele. 

6.3.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu 2593 OběZ. Zhotovitel 
se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla umožnit. 

6.4 Další úkony 

6.4.1 Vznikne-li v průběhu realizace pinění díla potřeba dalších úkonů oproti rozsahu 
prováděného díla ve schválené Objednávce, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
neprodleně písemně nebo e-mailem informovat objednatele a započaté práce na 
provádění díla přerušit. 

6.4.2 Zhotovitel je povinen vystavit Zápis o dalších úkonech, který zašle objednateli e-
mailem k jeho vyjádření. V případě, že jsou tyto další úkony pro zhotovitele 
nerentabilními má objednatel právo tyto úkony odmítnout a ukončit provádění opravy. 

6.4.3 Pokud objednatel souhlasí s dalšími úkony na základě Zápisu o dalších úkonech, 
vystaví dodatek k objednávce v souladu s čl. 5.6 smlouvy. 

6.5 Jednotlivá dílčí pinění a VT za objednatele předá a převezme určený zástupce 
objednatele včetně veškeré dokumentace a o této skutečnosti bude vyhotoven Zápis o 
předání a převzetí díla. 

6.6 Dílčí pinění je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato, a to 
nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla. 
Objednatel není povinen převzít částečné pinění dílčího pinění nebo dílčí pinění, které 
není ve smyslu této smlouvy dokončené. 

5 



6.7 Při provádění každého dílčího díla spočívajícího v pravidelné servisní prohlídce a 
opravě je zhotovitel povinen postupovat podle servisní dokumentace dané výrobcem 
vozidla. 

7 Platební a fakturační podmínky 

7.1 Nárok na úhradu ceny za dílčí pinění zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení 
každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí pinění, která byla objednatelem 
v uplynulém kalendářním měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí pinění, u nichž 
v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad. Zhotovitel po vzniku práva 
fakturovat, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový 
doklad (dále jen „faktura"). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě 
zhotovitelem vystavené faktury, a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat 
číslo smlouvy a dílčích objednávek, podle které se uskutečňuje pinění, originály zápisů 
o převzetí a přesnou falcturační adresu objednatele: 

Objednatel:  
Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonoval 
160 00 Praha 6 — Hradčany 
Konečný příjemce:  
VÚ 6624 Olomouc 
Libušina 648/111 
779 00 Olomouc. 

7.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 6624, Libušina 648/111, 779 00 
Olomouc. 

7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

6 



7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8 Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem předmětů díla je po celou dobu objednatel.

8.2 Za nebezpečí škody na předmětech díla, po dobu provádění díla, odpovídá zhotovitel.
Nebezpečí vzniku škody na VT přechází z objednatele na zhotovitele v okamžiku
podepsání Zápisu o předání a převetí díla.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

9 Práva z vadného pinění a záruka za jakost

9.1 Práva z vadného pinění se řídí § 2615 a násl. ObčZ.

9.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za
jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude pině funkční a že
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

9.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedené služby a vyměněných náhradních dílů
v trvání 24 měsíců. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí pinění zvlášť a počíná
běžet ode dne převzetí dílčího pinění objednatelem, bylo-li dílčí pinění převzato
objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí pinění
objednatelem převzato s výhradami.

9.4 Reklamací se rozumí uplatnění práv ze záruky. Reklamaci poskytnuté služby uplatňuje
zástupce objednatele bezodkladně po zjištění vady na technice zasláním zhotoviteli

aci volnou formou v elektronické podobě e-mailem na adresu:
ebo faxem: ----. Dnem doručení Oznámení o reklamaci je zahájeno

9.5 Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 5 pracovních dní po obdržení Oznámení o
reklamaci. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v piném rozsahu.

9.6 Zhotovitel je povinen odstranit vadu nejpozději do 30 dní ode dne zahájení
reklamačního řízení.

9.7 Po odstranění reklamované vady sepíše poskytovatel se zástupcem objednatele Protokol
o vyřešení reklamace.

7



9.8 Záruční doba neběží. 

9.8.1 podobu, po kterou objednatel nemůže dílčí pinění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně v piném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

9.8.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady pinění, za které odpovídá zhotovitel 
a které sice nebrání objednateli v řádném užívání pinění, ale vyskytnou se 
opakovaně. 

9.9 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

10 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nespinění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího pinění objednateli ve 
lhůtě sjednané v čl. 4.1 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, přičemž za 
poslední den prodlení se považuje den převzetí dílčího pinění objednatelem, bylo-
li dílčí pinění převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání 
všech výhrad, bylo-li dílčí pinění objednatelem převzato s výhradami. 

10.1.2 Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, 
v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 Kč. 

10.1.3 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
11.1 je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 

50.000 Kč. 

10.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele písemnou výzvou. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnů od 
doručení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

11 Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních 
případů stanovených v ObčZ také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem nebo její výpovědí ze strany 
objednatele. Uzavřením centrálního smluvního vztahu na opravy jmenovaných vozidel 
za Ministerstvo obrany. Dále také v případě vyčerpání stanoveného fmančiňho limitu 
uvedeného v čl. 12.2 smlouvy. Vyčerpáním finančního Hrnku se rozumí takový stav, či 
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém nelze objednávku učinit. Konstatování 
vyčerpání finančního limitu stanoveného touto smlouvou je v kompetenci pouze 
objednatele, který bude informovat zhotovitele písemně. 

8 



11.2 Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí zejména

11.2.1 Prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího pinění objednateli ve lhůtě
sjednané v čl. 4.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů;

11.2.2 Opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

11.3 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí
být učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena.

12 Zvláštní ujednání

12.1.1 Určenými zástupci objednatele jsou teří jsou
oprávnění činit za objednatele tyto

12.1.2 Dohodnout se zhotovitelem den a čas předání předmětu díla dle čl. 4.1 smlouvy;

12.1.3 Dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla dle čl. 6.6 smlouvy;

12.1.4 zaslat jednotlivé dílčí objednávky dle čl. 5.2 smlouvy;

12.1.5 Kontrolovat provádění díla dle čl. 6.3.5. smlouvy

12.2 Smluvní strany se dohodly, že nejvyšší možný cenový rámec za pinění z této smlouvy
o dílo činí 900.000 Kč s DPH (slovy: devětsettisíc korun českých). Rozdíl mezi
fakturovanou částkou za skutečně provedené dílo a uvedenou cenou je nenárokový.

12.3 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, se řídí právním
řádem české republiky.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze záldadních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Zhotovitel není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho spinění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podidadovými
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti
s piněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu 1730 OběZ důvěrné.

12.6 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely napinění
práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

12.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.

12.8 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

9



12.9 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven
dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu omámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.10 V případě, že nastane rozpor mezi smlouvou a objednávkami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

12.11 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední
smluvní stranou, nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv a nabývá konce
účinnosti po 36 měsících od nabytí účinnosti, nebo v případě uzavření centrálního
smluvního vztahu na opravy jmenovaných vozidel za Ministerstvo obrany či vyčerpání
stanoveného finančního limitu v bodu 12.2 smlouvy.

12.12 Smlouva o dílo má 10 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní
elektronický nástroj („NEN") na webových stránkách www. https://nen.nipez.cz/.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou 4 přílohy o 9 stranách:

příloha č. 1 — Seznam techniky a jednotlivých úkonů 5 stran
příloha č. 2 — Vzor Výzvy k provedení defelctace 1 strana
příloha č. 3 — Vzor objednávky 2 strany
příloha č. 4 — Zápis o převzetí/ předání díla 1 strana

Olomouc Praha

10



Příloha č. I k RD Č.
Počet listů: 5

Cenová specifikace díla:

P.č. Typ agregátů MJ
Cena za 1
MJ bez
DPH

Počet MJ

Cena
celkem za
MJ bez

DPH

Cena
celkem za
MJ s DPH

Servisní údržba topných automatů
1. Topný utomat REMKO ATK 25 1 ks

2. Topný automat REMKO CLK 30 I ks

3. Horkovzdušný agregát MASTER BV 290

1

1 ks

4. Klimatizační jednotka AC-M7(H) MK II 1 ks



.Č. Obj. Č.P.Č. acenění
Nacenění pracovního úkonu

nových
ND/použitých materiálu

Cena za
práci bez

DPH

Cena za
ND bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH

Cena
celkem s

DPH

Provedení opravy - topný automat REMKO ATK 25
1 1103741 Výměna spalovací komory kompletní 1 ks spalovací komora kompl.

2. 1103747 Výměna zapalovací elektrody 1 sada zapalovací elektrody

3. 1108574 Výměna zapalovacího kabelu 1 ks zapalovací kabel

4. 1103750 Výměna dochalzovadho termostatu 1 ks dochlazovací termostat

5. 1103753 Výměna sací mřížky 1 ks sací mřížka

6. 1103754 Výměna vrteule ventilátoru 1 ks vrtule ventilátoru

7. 1103755 Výměna komory vetilátoru 1 ks komora vetilátoru

8. 1103756 Výměna usměrňovače vzduchu pravý 1 ks usněrňovač vzduchu pr.

9. 1103757 Výměna usměrňovače vzduchu levý 1 ks usměrňovač vzduchu le.

10. 1103759 Výměna výfukového hrdla 1 ks výchukové hrdlo

11. 1103760 Výměna držáku čidla STB 1 ks držák čidla STB

12. 1102146 Výměna palivového filtru 1-cestný 1 ks palivový filtr 1-cestný

13. 1102825 Výměna připojovacího kabelu magnet. vent. 1 ks připojovací kabel

14. 1103765 Výměna palivového čerpadla kompletní 1 ks palivové čerpadlo kompl.

15. 1103766 Výměna magnetické cívky 1 ks magnetická cívka

16. 1103767 Výměna olejového potrubí 1 ks olejové potrubí

17. 1103768 Výměna kondenzátoru 1 ks kondenzátor

18. 1103769 Výměna motoru ventilátoru kompletní 1 ks motor ventilátoru kompl.

19. 1103727 Výměna palivové nádrže 1 ks palivová nádrž

20. 1103776 Výměna filtru nádrže 1 ks filtr nádrže

21. 1102256 Výměna ohřevu nádrže 1 ks ohřev nádrže

22. 1103780 Výměna skupiny elektroinstalace kompletní 1 ks elektrionstalace kompl.

23. 1108096 Výměna zapalovacího transformátoru 1 ks zapalovací transformátor

24. 1102239 Výměna řídící automatiky 1 ks řídící automatika

25. 1101018 Výměna zásuvky termostatu 1 ks zásuvka termostatu

26. 1101019 Výměna přemosťovací zásuvky 1 ks přemosťovací zásuvka

27. 1102248 Výměna provozního přepínače kompletní 1 ks provozní přepínač kompl.

28. 1103711 Výměna bezpečnostního termostatu STB 1 ks bezpeč. termostat STB



P.Č. Obj. Č. Nacenéní pracovního úkonu
ěiNacen n nových

ND/použitých materiálu

Cena za
práci bez

DPH

Cena za

ND bez

DPH

Cena

celkem bez

DPH

Cena

celkem s

DPH

Provedení opravy - topný automat REMKO CLK 30
1. 1104780 Výměna zadní stěny kompletní 1 ks zadní stěna kompletní

2. 1104716 Výměna spínací skříňky kompletní 1 ks spínací skříňka kompletní

3. 1104718 Výměna čelní stěny kompletní 1 ks čelní stěna kompletní

4. 1002526 Výměna olejového filtru 2-cestný 1 ks oeljový filtr 2-cestný

5. 1071410 Výměna předehřevu oleje - Multiplex 1 ks předehřev oleje

6. 1108462 Výměna filcové vložky filtru 1 ks filcová vložka filtru

7. 1108463 Výměna krytu olejového filtru 1 ks kryt olejového filtru

8. 1104723 Výměn výfukového nástavce 1 ks výfukový nástavec

9. 1104724 Výměn krytu hořáku 1 ks kryt hořáku

10. 1104727 Výměna spalovací komory kompletní 1 ks spalovcí komora kompl.

11. 1104729 Výměna kouřové brzdy 1 sada kouřové brzdy

12. 1104730 Výměna revizního krytu 1 ks revizní kryt

13. 1104731 Výměna těsnění revizního krytu 1 ks těsněni reviz. krytu

14. 1108158 Výměna ventilátoru kompletní 1 ks ventilátor kompletní

15. 1102516 Výměna kondenzátoru (ventilátoru) 1 ks kondenzátor

16. 1101197 Výměna bezpečnostního termostatu STB 1 ks bezpeč. termostat STB

17. 1103166 Výměna regulátoru teploty 1 ks regulátor teploty

18. 1103146 Výměn teplotního čidla 1 ks teplotní čidlo

19. 1101018 Výměna zásuvky termostatu 1 ks zásuvka termostatu

20. 1101019 Výměna přemosťovadho konektoru 1 ks přemosťovací konektor

21. 1104701 Výměna připojovacího kabele s vidlicí 1 ks připoj. kabel s vidlicí

22. Výměna těsněni příruby hořáku ISOPLA 1 ks těsnění příruby hořáku

23. 1108540 Výměna palivové hadice (5 mm/15 mm/5000 mm) 1 ks palivová hadice

24. 1108524 Výměna zapalovací elektrody 1 ks zapalovací elektroda

25. 1103408 Výměna tlačítka deblokace 1 ks tlačítka deblokace



P.é. Obj. é. Nacenění pracovního úkonu
Nacenénínových

ND/použitých materiálu

Cena za

práci bez

DPH

Cena za

ND bez

DPH

Cena

celkem bez

DPH

Cena

celkem s

DPH

Provedení opravy - horkovzdušný ohřívač MASTER BV 290
1. 4032.431 Výměna elektromotoru 1 ks elektromotor

2. 4032.430 Výměna ventilátoru 1 ks ventilátor

3. 4032.408 Výměna spalovací komory 1 ks spalovací komora

4. 4032.462 Výměna vzduchové klapky 1 ks vzduchová klapka

5. 4032.476 Výměna spodního opěrného rámu 1 ks spodní opěrný rám

6. 4032.478 Výměna nápravy 1 ks náprava

7. 4032.439 Výměna palivové nádrže 1 ks palivová nádrž

8. 4032.436 Výměna palivového potrubí 1 ks palivové potrubí

9. 4111.045 Výměna filtru s palivovou vložkou 1 ks filtr s palivovou vložkou

10. 4031.015 Výměna vložky filtru 1 ks vložka filtru

11. 4032.435 Výměna palivového potrubí filtru 1 ks palivové potrubí filtru

12. 4111.118 Výměna termostatu 1 ks termostat

13. 4110.968 Výměna kontrolního panelu 1 ks kontrolní panel

14. 4110.971 Výměna H.T. kabelu 1 ks H.T. kabel

15. 4031.035 Výměna měniče 1 ks měnič

16. 4111.032 Výměna relé 1 ks relé

17. 4111.153 Výměna napájecího kabelu 1 ks napájecí kabel

18. 4032.432 Výměna čerpadla I ks čerpadlo

19. 4032.433 Výměna olejového potrubí 1 ks olejové potrubí

20. 4032.405 Výměna příruby 1 ks příruba

21. 4031.030 Výměna trysky 1 ks tryska

22. 4032.570 Výměna turbo disku 1 ks turbo disk

23. 4031.045 Výměna termostatu 1 ks termostat

24. 4031.095 Výměna elektrody 1 ks elektroda

25. 4102.535 Výměna cívky solenoid 230V/50hz , 1 ks cívka solenoid 230V/50H



P.Č. Obj. Č. Nacenění pracovního úkonu
Nacenění nových

ND/použitých materiálu

Cena za
práci bez

DPH

Cena za
ND bez

DPH

Cena
celkem bez

DPH

Cena
celkem s

DPH

Provedení opravy - klimatizační jednotka AC-M7(H) MK LI

1. 43081 Výměna filtru kondenzátoru I ks filtr kondenzátoru

2. 600025 Výměna kondenzátoru I ks kondenzátoru

3. 602032 Výměna kompresoru 1 ks kompresoru

4. 18523 Výměna ventilátoru kondenzátoru I ks ventilátor kondenzátoru

5. 43087 Výměna filtru výpamiku I ks filtr výpamiku

6. 165262 Výměna filtrační skříně výpamílcu kompletní 1 ks filtr. skříň výpar. kompl.

7. 6000024 Výměna výpamíku 1 ks výpannk

8. 18524 Výměna ventilátoru výparniku I ks ventilátor výpamiku

9. 165249 Výměna elektrického topení 7,2 kW kompletní 1 ks elektr. topení kompl.

10. 18536 Výměn ovládaciho panelu 1 ks ovládácI panel

11. 603967 Výměna termostatického ventilu I ks termostatický ventil

12. 607230 Výměna sušicí jedntolcy kapaliny DN 53S 3/8 1 ks sušicí jednotka kapaliny

13. 6602780 Výměna 4 1 nádrže s uzavíracím ventilem 1 ks 4 I nádrž s uzavíracím ver

14. 506060 Výměna topného elementu 2400W 1 ks topný element 2400 W

15. 513623 Výměn OT termostatu I ks OT termostat

16. 513625 Výměna limitního termostatu 1 ks limitní termostat

17. 295030 Výměn izolační vzduch hadice 3m, zakončení 0225 mm 1 ks izol. vzduch hadice 3m

18. 428436 Výměna ukladacího vaku na 225 mm 1 ks uldaádací vak na 225 mm



Příloha Č. 2 ke smlouvě o dílo č. 22074/2020-6624 

Výzva k provedení defektace Č. 

v souladu s čl. 1. odst. 1.3 smlouvy o dílo č.22074/2020-6624 a v souladu s podmínkami v ní uvedenými. 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 626 94 
DIČ: CZ 601 626 
94 

Zaměstnanec pověřený jednáním: 
velitel 153.žpr Olomouc 
pplk. Ing. Petr Moravec 
Kontaktní osoba: hodn., titul, jméno, přameni 
Telefon: 973 xxx xxx, mob: 
Fax: 973 xxx xxx 
E-mail: 

Zhotovitel: Název 
Sídlo 

Jehož jménem jedná: titul, jméno příjmení, 
funkce 

Kontaktní osoba: titul, jméno, příjmení 
Telefon: +420 XXX XXX XXX 
mob: +420 XXX XXX XXX 
Fax: XXX XXX XXX 
E-mail: XXX@XXX.ez 

Typ/modifikace techniky: 
Evidenční 
číslo: 

Rok výroby: 

Popis závady, dokumentace k odstranění závady: 

Popis závady: 
(V popisu uvádět (požadavek na provedení revizí, kalibraci a kontrol včetně požadavku na konkrétní druhy a množství PHM dle Mazacího plánu příslušného 
typu vozidla) 

Dolcumentace předaná útvarem k odstranění závady: 
(dle potřeby dodávati výpis z Mazacího plánu příslušného typu vozidla) 

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: 

Požadovaný termín/doba/ provedení díla: 

Doplňující informace (požadavky): 
---.• 

Velitel Vť.J 6624 Olomouc 
pplk.. Ing. Petr Moravec 



Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo Č. 22074/2020-6624

Vzor objednávky
Objednávka Č. 22074/X/2020-6624

ke smlouvě o dílo č.22074/2020-6624

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 153. žnp,

r Moravec
Bankovní spojení:
Číslo bankovního

Adresa pro doručování korespondence: VI.1 6624, Libušina 648/111, 779 00 Olomouc
(dále jen „objednatel")

a

Název firmy

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v XX, oddíl XX, vložka XX

Sídlo: XX

IČ: XX

BIČ: CZ XX

Jejímž jménem jedná: XX

Bankovní spojení: XX

Číslo účtu: XX

Kontaktní osoba: XX

tel.: +420 XX

e-mail: XX

datová schránka: XX

(dále jen „zhotovitel")



Příloha Č. 4 ke smlouvě o dílo Č. 22074/2020-6624 

V souladu se smlouvou o dílo č. 22074/2020-6624 objednává objednatel dílčí pinění u zhotovitele dle 
seznamu požadovaných prací v tabulce. 

Seznam požadovaných prací: 

Typ vozidla a Evidenční číslo 
P. Č. Název a popis 

služby 
Název 
ND/materiálu 

Cena za 
ND/materiál v Kč 
bez DPH 

Počet 
MJ 

MJ Počet hodin Cena 
celkem 
v Kč bez 
DPH 

Cena 
v Kč 
celkem s 
DPH 

Požadovaný termín dílčího pinění: do XX. XX. 2020. 

Místo provedení a pinění díla: čl. 4.2 smlouvy o dílo Č. 22074/2020-6624 

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za spinění dílčí objednávky, a to ve výši XX,-
Kč (slovy: XX Kč XX haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením dílčího pinění. 

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí pinění smlouvy o dílo se pro účely rozumí 
úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 smlouvy o dílo, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní dílčí pinění. 

Olomouc 

velitel 

podplukovník Ing. Petr Moravec 

2 



Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo Č. 22074/2020-6624 

ZAPIS 
O PŘEDÁNÍ / PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

dle SoD č  • 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY/MATERIÁLU 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 

TECHNIKU/MATERIÁL 
ZA OBJEDNATELE/ZHOTOVITELE 
PŘEDAL 

S technikou / materiálem byly předány tyto doklady: 

U odevzdané techniky / materiálu dle kompletačního seznamu chybí: 

Při převzetí / předání techniky / materiálu zjištěno: 

převzal předmět díla k provedení pinění* 
Zhotovitel ve smyslu Smlouvy o dílo. 

předal předmět díla po provedení pinění* 

V. dne  

Zástupce objednatele: 

Hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis 
hůlkovým písmem 

Zástupce zhotovitele: 

Jméno, příjmení, razítko a podpis 
hůlkovým písmem 

3 


